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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 30 Женщины, 100m На спине 2011 и старше
12.02.2022 - 10:51 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2009 и старше

1. УСТАВЩИКОВА, Анастасия 05 ДЮСШ "Янтарь" 1:10.15 552 КМС 33.26 36.89
2. ПРОСКУРИНА, Алина 08 Томская Областная СШОР 1:11.15 529 I 34.43 36.72
3. ЕВСЕЕВА, Альбина 00 УСЦ 1:13.22 486 I 35.17 38.05
4. МИРОШНИКОВА, Алексия 05 Томская Областная СШОР 1:13.24 485 I 35.15 38.09
5. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная СШОР 1:13.72 476 I 35.36 38.36
6. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:14.17 467 I 36.14 38.03
7. САМОЙЛОВА, Александра 08 Томская Областная СШОР 1:15.04 451 II 35.86 39.18
8. РЫЛИК, Арина 04 Томская Областная СШОР 1:15.91 436 II 36.36 39.55
9. ЕГОРОВА, Злата 07 УСЦ 1:17.08 416 II 36.48 40.60

10. САХАРОВА, Арина 06 ДЮСШ "Янтарь" 1:17.93 403 II 37.83 40.10
11. БРЕЛЬ, Доминика 07 СОК"Нефтяник" 1:18.41 395 II 38.68 39.73
12. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:18.65 392 II 39.25 39.40
13. МУЛЯВКА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:18.74 390 II
14. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 07 TPU-SWIM г. Томск 1:20.56 364 II 37.73 42.83
15. СВИНЦОВА, Виктория 07 СОК"Нефтяник" 1:21.01 358 II 39.38 41.63
16. ПАВЛОВА, Кира 07 УСЦ 1:21.76 349 II 41.29 40.47
17. ЧИЧКОВА, София 06 Томская Областная СШОР 1:24.25 319 III 40.56 43.69
18. ХАЛЯВИНА, Полина 07 ДЮСШ "Янтарь" 1:24.39 317 III 40.51 43.88
19. ГРУШЕЦКАЯ , Раиса 09 УСЦ 1:25.13 309 III
20. ИРИСБАЕВА, Дарья 09 УСЦ 1:25.96 300 III 41.17 44.79
21. КОВАЛИК, Арина 09 Томская Областная СШОР 1:26.03 299 III 41.84 44.19
22. КОРОЛЕВА, Алиса 07 ДЮСШ Кедр 1:26.51 294 III 39.64 46.87
23. ЦВЕТКОВА, Софья 09 ДЮСШ Кедр 1:27.09 288 III 42.06 45.03
24. ДАЙНЕКО, Юля 08 ДЮСШ "Янтарь" 1:27.43 285 III 43.17 44.26
25. НЕСТЕРОВА, Милана 04 ДЮСШ Асино 1:27.48 285 III 39.47 48.01
26. КАНАЕВА, Анастасия 09 УСЦ 1:28.54 274 III
27. МАРТЫНОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:28.62 274 III 43.45 45.17
28. БОЛОШКО, Алина 09 Томская Областная СШОР 1:29.40 267 III 43.31 46.09
29. КИЛЕЕВА, Ксения 09 ДЮСШ "Янтарь" 1:32.70 239 III 43.89 48.81
30. ВАЛУЕВА, Вероника 07 ДЮСШ Асино 1:38.05 202 1юн 47.13 50.92
31. ЗЕНКИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:40.69 186 1юн 47.91 52.78
32. ВОЖИГОВА, Алиса 08 УСЦ 1:42.96 174 1юн 49.14 53.82

Год рождения 2008 - 2009

1. ПРОСКУРИНА, Алина 08 Томская Областная СШОР 1:11.15 529 I 34.43 36.72
2. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная СШОР 1:13.72 476 I 35.36 38.36
3. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:14.17 467 I 36.14 38.03
4. САМОЙЛОВА, Александра 08 Томская Областная СШОР 1:15.04 451 II 35.86 39.18
5. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:18.65 392 II 39.25 39.40
6. МУЛЯВКА, Вероника 08 Томская Областная СШОР 1:18.74 390 II
7. ГРУШЕЦКАЯ , Раиса 09 УСЦ 1:25.13 309 III
8. ИРИСБАЕВА, Дарья 09 УСЦ 1:25.96 300 III 41.17 44.79
9. КОВАЛИК, Арина 09 Томская Областная СШОР 1:26.03 299 III 41.84 44.19
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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 30, Девочки, 100m На спине, Год рождения 2008 - 2009

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

10. ЦВЕТКОВА, Софья 09 ДЮСШ Кедр 1:27.09 288 III 42.06 45.03
11. ДАЙНЕКО, Юля 08 ДЮСШ "Янтарь" 1:27.43 285 III 43.17 44.26
12. КАНАЕВА, Анастасия 09 УСЦ 1:28.54 274 III
13. МАРТЫНОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 1:28.62 274 III 43.45 45.17
14. БОЛОШКО, Алина 09 Томская Областная СШОР 1:29.40 267 III 43.31 46.09
15. КИЛЕЕВА, Ксения 09 ДЮСШ "Янтарь" 1:32.70 239 III 43.89 48.81
16. ЗЕНКИНА, Анастасия 08 УСЦ 1:40.69 186 1юн 47.91 52.78
17. ВОЖИГОВА, Алиса 08 УСЦ 1:42.96 174 1юн 49.14 53.82

Год рождения 2010 - 2011

1. ИВАНЕНКО, Елизавета 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:19.20 384 II 38.55 40.65
2. ГИЛЬЦ, Карина 10 Томская Областная СШОР 1:21.21 356 II 40.27 40.94
3. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:24.22 319 III 41.39 42.83
4. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ 1:27.00 289 III 41.78 45.22
5. УСТАВЩИКОВА, Екатерина 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:27.94 280 III 42.88 45.06
6. ТРУХИНА, Арина 10 ДЮСШ Кедр 1:28.31 277 III 43.13 45.18
7. ГИРИНА, Анастасия 10 TPU-SWIM г. Томск 1:28.33 276 III 43.83 44.50
8. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:28.40 276 III 43.69 44.71
9. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь" 1:28.46 275 III 43.13 45.33

10. ГАЙДАЙ, Мария 11 ДЮСШ "Янтарь" 1:32.21 243 III 45.53 46.68
11. ОЛЕЙНИК, Мария 10 УСЦ 1:33.03 236 1юн 45.10 47.93
12. СТЕПАНЮК, Александра 10 УСЦ 1:40.06 190 1юн 45.18 54.88
13. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ 1:40.62 187 1юн 49.21 51.41
14. ТРЕТЬЯКОВА , Екатерина 11 УСЦ 1:44.03 169 1юн 50.64 53.39
15. ПОНОМАРЕВА, Яна 11 ДЮСШ Кедр 1:44.44 167 1юн 52.04 52.40
16. ГУМЕНЮК, Полина 11 Томская Областная СШОР 1:46.21 159 1юн 51.43 54.78
17. РАЗМАНОВА, Дарья 10 ДЮСШ Асино 1:46.72 156 1юн 54.42 52.30
18. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная СШОР 1:48.30 150


